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PREZENTUJEMY NAJNOWSZE OSIĄGNIĘCIA DoCUp:  

E-BOOK DLA UCZNIÓW I PODRĘCZNIK TRENERA 

 

W ciągu ostatnich kilku miesięcy partnerstwo projektu DoCUp osiągnęło kolejne dwa ważne kamienie 

milowe: opracowanie podręcznika trenera, mającego na celu ułatwienie prowadzenia szkolenia 

ukierunkowanego na rozwój umiejętności z zakresu opieki, oraz stworzenie e-booka dla uczestników, 

który zapewnia praktyczny dostęp do wszystkich informacji i wiedzy z kursu. 

 

Projekt Docup nadal dostarcza praktycznych i inspirujących rezultatów dla branży opiekuńczej.  

Dziś mamy przyjemność ogłosić udostępnienie dwóch cennych zasobów: e-booka dla osób uczących 

się, które chcą szkolić się jako pracownicy opieki domowej oraz podręcznika dla trenerów w sektorze 

opieki. 

 

E-book, który jest ściśle powiązany z kursem e-learningowym DoCUp MOOC, prezentuje alternatywne 

podejście do nauki. Pełni funkcję wygodnej furtki, ułatwiającej dostęp do wszystkich informacji i zasobów 

wiedzy związanych z kursem. Materiał dedykowany jest osobom, które preferują bardziej bezpośrednie 

podejście do nauki lub szukają alternatywy dla modułowego kursu DoCUp. E-book obejmuje 

najważniejsze zagadnienia, takie jak kluczowe umiejętności w zakresie opieki, podstawowe umiejętności 

pielęgniarskie, zapobieganie zakażeniom, umiejętności cyfrowe i administracyjne, komunikacja i relacje 

oraz osobista sprawczość i dobre samopoczucie. 

Co więcej, e-book umożliwia osobom uczącym się kontynuowanie szkolenia teoretycznego, zarówno w 

trybie online, jak i offline. Oferuje wyjątkową elastyczność i opcje samokształcenia, umożliwiając 



 

użytkownikom pobranie treści ze strony internetowej projektu na różne urządzenia mobilne, w tym 

smartfony i tablety. Dzięki wysokiej dostępności, użytkownicy mogą korzystać z treści edukacyjnych w 

dogodnym dla siebie czasie, co zwiększa ich ogólne doświadczenie edukacyjne. 

 

Podręcznik trenera został zaprojektowany z myślą o edukatorach osób dorosłych obecnie zatrudnionych 

lub poszukujących pracy w sektorze opieki, którzy nie mają formalnego przeszkolenia, ale chcą zdobyć 

specjalistyczne umiejętności w zakresie opieki. Głównym celem podręcznika jest wsparcie trenerów w 

przeprowadzeniu kompleksowego kursu ukierunkowanego na poprawę umiejętności i kompetencji 

związanych z opieką domową. Zawiera on szczegółowe wytyczne dotyczące skutecznego szkolenia 

uczestników przy użyciu materiałów szkoleniowych i oceniających DoCUp dla każdej jednostki 

edukacyjnej. Zawiera również jasne wskazówki dotyczące opracowywania dodatkowych materiałów i 

zasobów dostosowanych do efektów uczenia się DoCUp. Poza tymi zasobami, podręcznik trenera 

DoCUp został wzbogacony o szczegółowe studia przypadków, ćwiczenia praktyczne, lekturę 

podstawową i przydatne linki, aby zachęcić uczestników do aktywnego udziału w szkoleniu.. 

 

Zachęcamy do zapoznania się z udostępnionymi zasobami. Wszystkie materiały są dostępne bezpłatnie 

na stronie internetowej projektu w sześciu różnych językach (angielskim, greckim, hiszpańskim, 

włoskim, polskim i szwedzkim). Zapraszamy również do śledzenia na bieżąco kanałów 

społecznościowych projektu na Facebooku i LinkedIn. 

 

 

UWAGI DLA EDYTORÓW: 

- DoCUp jest współfinansowany z programu Erasmus+ Komisji Europejskiej w ramach umowy o 

dofinansowanie: 2021-1-SE01-KA220-ADU-000028268. 

- Projekt jest realizowany przez partnerstwo pięciu organizacji pozarządowych, instytutów 

badawczych i podmiotów publicznych z różnych krajów europejskich. Szczegółowe informacje 

na temat projektu DOCUP i możliwości zaangażowania się w jego działania można znaleźć na 

stronie  https://docuproject.eu/  

- Kontakt: Agata Matys-Malczewska, e-mail: amalczewska@ahe.lodz.pl 

 

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów i niekoniecznie 

odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Europejskiej Agencji Wykonawczej ds. Edukacji i Kultury 

(EACEA). Unia Europejska ani EACEA nie ponoszą za nie odpowiedzialności. 
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